

## ŞİRKET HABERLERİ

**RTALB...** Devlet Malzeme Ofisi ile Şirketimiz arasında imzalanan 10.04.2023 tarihli sözleşme çerçevesinde, Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü ihtiyacına binaen Şirketimize sipariş edilen "1.500.000 Adet Nükleik Asit Ekstraksiyon Kiti ve 8 Adet Nükleik Asit Ekstraksiyon Otomatize Sistem"den "500.000 Adet Nükleik Asit Ekstraksiyon Kiti ve 8 Adet Nükleik Asit Ekstraksiyon Otomatize Sistemi"nin Devlet Malzeme Ofisi'ne teslimi bugün itibarıyla tamamlanmış olup, bahse konu hususu kamuoyunun bilgisine sunarız.

**ORGE...** 03.02.2023 tarihli açıklamasında, Şirketin, İzmir-Foça'da inşa edilecek Foça Tatil Köyü Projesi'nin bir kısım elektrik işlerine yönelik olarak verdiği 17.983.249,80 TL tutarındaki teklife ilişkin İşveren Dali Turizm Yatırımları ve İşletmeciliği Ticaret A.Ş. ile sözleşme görüşmelerine başlandığı kamuya duyurulmuştur. Bahsi geçen sözleşme imza süreci tamamlanmıştır. İşin 12 ayda tamamlanması planlanmaktadır.

**MARKA...** Marka Yatırım Holding'in işlem sırasının 23.05.2023 tarihinden itibaren yeniden işleme açıldığı, 23.05.2023 tarihli Pay İşlem Sırası Kapatma/Açma Duyurusu (<https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1152977>) ile kamuya açıklanmıştır.

Borsa İstanbul Genel Müdürlüğü'nce BIST Piyasa Değeri Ağırlıklı Pay Endeksleri Kural Seti'nin 10.4. maddesine istinaden, Marka Yatırım Holding paylarının, 24.05.2023 tarihinden itibaren aşağıdaki endeksler kapsamına dahil edilmesine, söz konusu endekslerin hesaplanmasında şirketin;

-pay sayısının 20.990.000

-fiili dolaşımdaki pay oranının %99 ve

-pay fiyatının (23.05.2023 tarihli fiyat değişikliğinin endekslere yansıtılabilmesi amacıyla kapsamında olduğu endekslerden çıkarılırken kullanılan son kapanış fiyatı olan) 28,98 TL olarak dikkate alınmasına karar verilmiştir.

### Endeks Şirketlerinde Değişiklik

Pay Adı	Kapsamına Dahil Edildiği Endeks	Kapsamından Çıkarıldığı Endeks	Geçerlilik Tarihi
MARKA YATIRIM HOLDING	XUTUM		24/05/2023
MARKA YATIRIM HOLDING	XTUMY		24/05/2023
MARKA YATIRIM HOLDING	XUMAL		24/05/2023
MARKA YATIRIM HOLDING	XHOLD		24/05/2023
MARKA YATIRIM HOLDING	XSIST		24/05/2023

**DOAS...** Şirketin maliki olduğu, Bursa İli, Osmanqazi İlçesi, Fatih Mahallesi, İstanbul Caddesi, N327 adresinde bulunan ve halen bağlı ortaklığı Doğu Oto Pazarlama ve Ticaret AŞ'nin satış ve satış sonrası hizmetler faaliyeti sunduğu gayrimenkulün satışı konusunda Arca Grup Otomotiv İnşaat Sanayi ve Ticaret AŞ ile görüşmelere başlanmıştır.

**KCAER...** 17.04.2023 tarihli duyurusu ile ilettiği, toplam üretim miktarı içindeki yüksek katma değerli yeni ürünlerin payını arttırmak üzere devreye aldığı Aliağa A2 fabrika revizyon ve yeni makine-teçhizat yatırımları tamamlanmış olup, yatırım süresince fabrikasında yaptığı planlı duruş sona ermiş ve fabrika bugün itibarıyla seri üretime başlamıştır.

## ŞİRKET HABERLERİ

**PGSUS...** Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P Global Ratings ("S&P"), Şirketin uzun vadeli kredi derecelendirme notunu B (durağan görünüm) seviyesinden B+ (negatif görünüm) seviyesine yükseltmiştir. S&P, Şirketin 19.04.2021 tarihli özel durum açıklamasına konu yurt dışında ihracı tamamlanan tahvillere ilişkin uzun vadeli kredi derecelendirme notunu da bu kararı doğrultusunda B seviyesinden B+ seviyesinde yükseltmiştir.

**KONTR...** Şirket, 23.05.2023 tarihinde Smart GES Enerji Üretim A.Ş. ile 100 MWe BOR-1 Güneş Enerji Santrali'ne ait 154 kV Trafo Merkezi Yapım İşi'ni mühendislik, malzeme tedarik, kurulum, inşaat, test ve devreye alma kapsamını dahil birim fiyat esaslı anahtar teslim olarak K.D.V. hariç 84.835.051,72 Türk Lirası karşılığında sözleşme imzalamıştır.

**MMCAS...** Şirketin, geçmiş dönem ödenmemiş ve gecikmeye girmiş sigorta prim borçlarının kapatılması amacıyla 7440 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'un avantajlarından faydalanmak adına Sosyal Güvenlik Kurumu'na olan borçların peşin ödeme şekli seçilerek ödenmesi hususunda başvuruda bulunulmuş olup başvuru neticelendikten sonra yasal süre içerisinde ödeme yapılarak kapatılacaktır.

## A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

### *Baki Atıl*

Araştırmadan Sorumlu GMY

### *Göksel Tekiner*

Araştırma Teknik Analist Müdürü

### *Duygu Yılmaz*

Araştırma Uzmanı

### *Sena Eker*

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:  
+90 850 532 2121  
info@a1capital.com.tr

## ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.